
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Ostbevern Mädchen
III

R

I II III IV V VI Punkte
90 88 91

18

╳

4
9
13

18 1
7
12
15

4
7
12
17

Auszeit

10:9
17:16

Ende
11:13 B  Greven Mädchen S

I II III IV V VI Punkte
6 12 7

255
17:17

2
5
10
15

20
25

3
7
11
17

22 4
9
12
17

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:16 B  Greven Mädchen R

I II III IV V VI Punkte
13 2 5

256
9:15

╳

4
7
13

19
23

1
5
9
15

21
25

4
6
10
16

23
Auszeit

9:13

Ende
11:33

A  Ostbevern Mädchen
III

S

I II III IV V VI Punkte
88 91 90

22

2
5
8
15

20 3
6
11
16

22 4
7
13
18

Auszeit

4:1
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 U13
gemischt

A  BSV Ostbevern Mädchen III vs. SV Greven Mädchen B
Spiel 69 21.04.2024 11:00 Uhr

Mühlenbachhalle
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A  Ostbevern Mädchen III3/12

88 Uhlenhake, Laura X
90 Horstmann, Mariella X
91 Austermann, Antonia … X

A  Libero

A  Offizielle

T Münch, Dominik

C

B  Greven Mädchen 6/12
2 Parys, Lucy X
5 Gerdemann, Nina X
6 Stegemann, Nele X
7 Kiel, Ella Josephine X

12 Wöffen, Lana X
13 Öz, Ela X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ostbevern
Mädchen III

Greven Mädchen
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 13 25 1 1 0
2 0 0 22 2 17 25 1 1 1

3
4 0 0 40 30 50 2 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33

Sieger: SV Greven Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goebel , Leonard 1
2 Martens , Anton 2

Schr. Isovic , Armin
Assist. Meiners, Till
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