

## Bezirksliga 9 U13

gemischt

## (A) BSV Ostbevern Mädchen III vs. SV Greven Mädchen (B)

Spiel 69

21.04.2024 11:00 Uhr

Mühlenbachhalle 48268 Greven



		S		art :00	Αo	A Ostbevern Mädchen			R		de :13	B Greven Mädchen				s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	Ŧ	90	88	91					6	12	7					ı
la la		Spielernr.	Ŀ							18			5				25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										17:17					ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 18 4 9 13	7 12	4 7 12 17				Auszeit 10:9 17:16		3 22 7 11 17	4 24 9 12 17				Auszeit	

S		Start 11:16 B Greven Mädchen		R Ende (11:33			Αo	S						
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	2	5					88	91	90				
		6					25							22
_		9:15												
2	Χ 19 4 23	1 21 5 <i>2</i> 5	4 23 6				Auszeit	2 20 5	3 (2) 6	4 7				Auszeit
	7 13	9 15	10 16				9:13	8 15	11 16	13 18				4:1 20:18

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	.	ielstand	Z																					
_		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

A Ostbevern Mädchen III3	/12	B	Greven Mädchen 6/1					
		2	Parys, Lucy	Х				
88 Uhlenhake, Laura	Х	5	Gerdemann, Nina	Х				
90 © Horstmann, Mariella	Х	6	© Stegemann, Nele	Х				
91 Austermann, Antonia	Χ	7	Kiel, Ella Josephine	Х				
(A) Libero		12	Wöffen, Lana	Х				
<u> </u>		13	Öz, Ela	Х				
A Offizielle		B	Libero					
T Münch, Dominik	B) Offizielle							

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

] [	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
	A	,	stbev chen		Greven Mädchen  (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
2	0	0	18	1	13	25	1	1	0			
2	0	0	22	2	17	25	1	1	1			
				3								
4	0	0	40		30	50	2	2	1			
S	Start: 11:00 Ende: 11:33 Dauer: 0:33											
Sie	ege	r: S	SV G	reven I	Mädche	en			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Goebel , Leonard		1				
2	Martens , Anton		2				
		Schr.	Isovic , Armin				

Assist. Meiners, Till

Dokument erstellt: 21.04.2024 11:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP